EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°04/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná

CNPJ N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n°

494- Centro, Guaratuba-Paraná.

CONTRATADA HEITOR ADAN MACIEL DE MIRANDA- EI (PREMIER):

pessoa jurídica do direito privado, CNPJ 33.889.178/0001-94, com sede á

Rua Capitão Guilherme Bianchi, n 553, Cajuru, Curitiba – Pr,  Cep: 82.930-

090

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°02/2023

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada  para aquisição de

Equipamentos  Eletrônicos, 14 Tablets.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA:12 MESES .

VALOR: R$ 9.660,00 (Nove mil seiscentos e sessenta reais) em até 5 dias

após o recebimento definitivo  do produto contratado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Fonte de Recursos 80001 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A

AREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL –

80.001.01.031.0001.2.002 NATUREZA DA DESPESA: EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANETE: 4.4.90.52.00.00- EQUIPAMENTOS DE

PROCESSAMENTO DE DADOS 4.4.90.52.35.00  –

ASSINATURA: 14/02/2023

                                                     Cátia Regina Silvano

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2023-2024